

■
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

09.12.2023

Č. j.:

MHMP 2678425/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2588865/2023

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/2**

Datum:

19.12.2023

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

■
odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy (odbor SML MHMP) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 9. 12. 2023 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolika tzv. kontrolních dnů stavby (díla) č. DIL/61/02/011117/2019 („Jazyková škola, P 1 - rekonstrukce oken a fasády“) se účastnil stavbyvedoucí (nikoliv hlavní stavbyvedoucí), jehož autorizační razítko je otištěno ve stavebním deníku.
- 2) Má výše uvedený odbor k dispozici ceník stavebních prací URS? Pokud ano, kde jej má k dispozici a jaká společnost mu jej poskytla.
- 3) Jak výše uvedený odbor provádí kontrolu projektové dokumentace vč. výkazu výměr před zadáním výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací.
- 4) Kdy předložil zástupce stavbyvedoucího, který je uveden ve smlouvě o dílo č. DIL/61/02/015327/2023, k provedení stavby č. ORG 0046077, oprávnění k výkonu stavbyvedoucího.
- 5) Kolika tzv. kontrolních dní se účastnil stavbyvedoucí, který je uveden ve smlouvě o dílo č. DIL/61/02/015327/2023, k provedení stavby č. ORG 0046077.
- 6) Zápis z posledního zářijového tzv. kontrolního dne stavby č. ORG 0044326.
- 7) Zápis z posledního tzv. kontrolního dne stavby č. ORG 0044326.

8) Zajistil výše uvedený odbor kontrolu provedení stavby č. ORG 0043536, když nyní uplyne (uplynula) záruční doba.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující:

K bodu 1) Stavbyvedoucí, jehož razítko je uvedeno ve stavebním deníku, se nezúčastnil řádných kontrolních dnů, ale pouze kontrolních dohlídek.

K bodu 2) Ano. Elektronická licence od společnosti ÚRS CZ.

K bodu 3) Objednatel má 1 měsíc od předání DPS na vizuální kontrolu jejích součástí, kdy referent odboru SML MHMP kontroluje úplnost projektové dokumentace a výkazu výměr.

K bodům 4) a 5) Pokud je oprávněním k výkonu stavbyvedoucího myšlena autorizace, není tato objednatelům po zástupci stavbyvedoucího vyžadována. Funkcí stavbyvedoucího byl pověřen autorizovaný inženýr, který se účastnil všech kontrolních dnů.

K bodu 6) Viz příloha č. 1 tohoto přípisu.

K bodu 7) Viz příloha č. 2 tohoto přípisu.

K bodu 8) Odbor SML MHMP provádí průběžně kontroly ve spolupráci s uživateli objektů (školy a školská zařízení). V případě zjištění závady jsou tyto řešeny reklamacemi.

S pozdravem

v z. Bc. Jana Vlášenková

vedoucí oddělení regionálního školství

podepsáno elektronicky

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

Přílohy:

1. zápis z KD září
2. zápis z KD prosinec

Rozdělovník:

1. datová schránka žadatele o informace
2. spis odboru SML